Câmara Municipal de Santa Fé
CNPJ 01.583.490/0001-69

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS 64 2022.

O vereador que este subscreve na configuração regimental, e com o fulcro no

artigo 107 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Fé, requer que seja

enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA: Respeitosamente venho. através deste, pedir
que seja realizado e colocado câmeras de monitoramento de segurança em nosso

Cemitério Municipal e também a elevação do muro.

JUSTIFICATIVA:

Este pedido vem de encontro ao combate dos furtos que estão sendo

realizados em nossa cidade, onde os bandidos para não usar outro termo, vem furtando o

cemitério Municipal,uma vez, que furtam as placas lapidadas e de bronze.

Diante ao exposto, que apresento esse Pedido de Providência buscando a

flexibilidade e a melhoria, desta forma respeitando os interesses comuns dos nossos

munícipes e acima de tudo proporcionar e cooperar com as necessidades presente em
nossa coletividade.

Plenário Vereador Antônio Firmino de Souza, dia 09 de maio de 2022.

AUTOR:
V. SA. - RUBINHO SILVA.

Número: 142 Data: 09/05/2022 Hora: 15:15:25
Ano: 2022 Tipo: 1 GERAL

Requerente: RUBENS EMANOEL MOREIRA
Assunto: 380 Pedido de Providencia

Compl.: Cameras Monitoramento Cemitério

RUA PONTA GROSSA, 504 — FONE/FAX (44) 3247-1117 [3247-1574 — CAIXA POSTAL 22 — CEP 86770-000
, -SANTA FE - PR.

SANTA FE, CAPITAL DA FOTOGRAFIA.

5O ( ) PSF CORA